四川省供销合作社联合社
关于直属事业单位2022年5月公开招聘
工作人员拟聘人员的公示

 根据《四川省供销合作社联合社关于直属事业单位2022年5月公开招聘工作人员公告》规定，我社直属事业单位四川省商贸学校、四川省贸易学校2022年5月公开招聘工作人员工作已相继完成了对应聘人员的笔试、面试、体检和考核等程序，现将拟聘用人员的有关情况予以公示（拟聘用人员名单详见附件）。
公示期限为7个工作日（2022年10月19日至10月27日），公示期间接受社会监督和举报。如有情况反映，请以真实姓名实事求是地反映问题，并提供必要的调查线索。凡以匿名或其他方式反映的问题不予受理。
监督电话：028-86755034（省供销社直属机关纪委）
[bookmark: _GoBack]028-86756158（省供销社人事教育处）
通讯地址：成都市青羊区锣锅巷122号
邮政编码：610017

附件：四川省供销合作社联合社直属事业单位2022年5月公开
招聘工作人员拟聘用人员名单
    四川省供销合作社联合社
2022年10月19日

1

附件  四川省供销合作社联合社直属事业单位2022年5月公开招聘工作人员拟聘用人员名单
	招聘
单位
	招聘岗位
	岗位编码
	招聘
人数
	姓名
	性别
	出生年月
	准考证号
	毕业院校及专业
	学历学位
	考试总成绩
	岗位排名
	体检考核情况
	其他
	备注

	四川省商贸学校
	农产品检验专业教师
	06010002
	1
	江玉娉
	女
	1997.10
	3251211413505
	四川农业大学
农业管理专业
	硕研/硕士
	74.04
	1
	合格

	动漫专业教师
	06010003
	1
	蔡佳欢
	男
	1994.01
	3251211412208
	四川师范大学
艺术设计专业
	硕研/硕士
	75.76
	1
	合格

	招生干事
	06010004
	1
	赵若男
	女
	1996.01
	3251211122121
	海南大学
音乐与舞蹈学专业
	硕研/硕士
	75.68
	1
	合格

	四川省贸易学校
	旅游专业教师
	06020005
	1
	曹  咪
	女
	1995.10
	3251211412024
	华侨大学
旅游管理专业
	硕研/硕士
	81.04
	1
	合格

	农业专业教师
	06020006
	1
	刘佳昕
	女
	1995.11
	3251211412207
	西南科技大学
农业管理专业
	硕研/硕士
	76
	1
	合格